
	
	Skip to content
	
	
		
			
        		
            	
               	
							    
        Menu
        
    

    	Obsah
	Nejnovější příspěvky
	Zprávy z prodejen
	Rozhovor měsíce
	Video
	Zajímavosti z retailu
	Výzkumy a trendy
	Personálie
	Slovníček pojmů



	VISA CZECH TOP SHOP
	O soutěži „VISA CZECH TOP SHOP“
	Vítězné prodejny
	Finálová porota
	Fotogalerie VCTS



	Soutěž P.O.P. STAR
	O soutěži P.O.P. STAR
	Vítězné P.O.P. realizace
	Hodnotící porota
	Fotogalerie P.O.P. STAR



	Partneři webu
	Současní partneři
	Varianty partnerství



	Inzerce
	MIESTOPREDAJA.SK
	Kontakty

						 
						 									Search for:
								           		

        		

			

			
    
         
            Search 
                 
                
        

    



    

			
									
						
							   
        
            Menu
            
        
        	VISA
	DAGO
	POS MEDIA
	SHOWDOWN DISPLAYS
	PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
	RETAIL CLUB

           
						

					

				
				
					
						
							    
        [image: mistoprodeje.cz]        

                            mistoprodeje.cz

                                INSTORE MARKETING na dlani. Novinky z oboru, POP média, reklama v místě prodeje a další novinky. Soutěž VISA Czech Top Shop.

            
        

    



							
								

									[image: ][image: ]

								

							

						

					

				


				
					
						
							
								
								    
        Menu
        
    

    	Obsah
	Nejnovější příspěvky
	Zprávy z prodejen
	Rozhovor měsíce
	Video
	Zajímavosti z retailu
	Výzkumy a trendy
	Personálie
	Slovníček pojmů



	VISA CZECH TOP SHOP
	O soutěži „VISA CZECH TOP SHOP“
	Vítězné prodejny
	Finálová porota
	Fotogalerie VCTS



	Soutěž P.O.P. STAR
	O soutěži P.O.P. STAR
	Vítězné P.O.P. realizace
	Hodnotící porota
	Fotogalerie P.O.P. STAR



	Partneři webu
	Současní partneři
	Varianty partnerství



	Inzerce
	MIESTOPREDAJA.SK
	Kontakty

								
	            												Search for:
															

        				

     				

     			

     			
    
         
            Search 
                 
                
        

    



    
					
						
							
								
									    
                
            Flash News

        

                
                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    Vystavení Radegast z Plzeňského Prazdroje potvrdilo převahu v soutěži P.O.P. Star v roce 2023

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    Vítěz P.O.P. Star 1/2024: Kuchyňka Knorr oslnila děti i dospělé

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    Růžový slon expanduje do Prahy

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    4/2024 Eva Pechová, PINKO: „Zdravá zmrzlina je trendem současné doby.“

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    POP STAR za únor 2024 je shop in shop Magnum

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    Předávání vítězného diplomu v Palírně U Zeleného stromu

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    COOP nasazuje samoobslužné pokladny s AI

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    Agentura POS Media zorganizovala další ročník úspěšného Showroomu

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    Obchodní dům Máj v centru Prahy začíná psát novou kapitolu

                

                            
                                            
                            [image: ]
                         
                     
                    Vystavení ikonické brány Plzeňského Prazdroje zaujalo porotce soutěže P.O.P. Star 12/2023

                

                    

    

    								

							


							
								Středa, 10 dubna, 2024

								

							

						

					

				
			

		

	

	
		
						
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					[image: 404 Not Found]

					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

		
	

		

	

	
	
	






	
		
			
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hlavní partner


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Partneři


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			



			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mediální partneři


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Podpořte prosím


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 

Bankovní účet

2 801 779 543/2010


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			







		
			
								
				Copyright © 2011-2024 mistoprodeje.cz
				

												
								Prohlášení o ochraně osobních údajů							

									

		

	
			Go Top
	


        
        		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

	
	



































